СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2016г.  № 01-02/3-14

О внесении дополнений в решение
Совета депутатов от 17 декабря
2015 года № 01-02/13-12
«О плане местных праздничных,
военно-патриотических и иных
зрелищных мероприятий
на территории муниципального
округа Бутырский на 2016 год»

       В соответствии с Уставом муниципального округа Бутырский                    Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Включить в План местных праздничных, военно-патриотических                        и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального округа Бутырский на 2016 год, утвержденный решением Совета депутатов                                 от 17 декабря 2015 года  № 01-02/13-12, мероприятия, посвященные                          75-й годовщине начала контрнаступления советских войск против                      немецко-фашистских войск в битве под Москвой, согласно приложению.
       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                            на председателя комиссии по культурно-массовой работе Совета депутатов Словесникову Л.Ю.

Глава муниципального округа Бутырский                           А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 25 февраля 2016г.  № 01-02/3-14

Дополнения в План
местных праздничных, военно-патриотических
и иных зрелищных мероприятий на территории
муниципального округа Бутырский
на 2016 год

	№
пп
	Наименование
мероприятия
	Дата
проведения
	Место
проведения
	Приме-
чание

	1
	Окружной фестиваль художественной самодеятельности
ветеранов войны и труда
	26
февраля
	Московский
социально-реабилитационный
центр ветеранов войн
и Вооруженных Сил (г. Москва, Олимпийский проспект, д.7)

	2
	Поэтический альманах сообщества авторов – членов Совета ветеранов Бутырского района города Москвы
	уточняется
	Издательство
«Новый мир»

	3
	[bookmark: _GoBack]Интерактивная театральная программа           к 30-летию детской театральной студии «Золотой ключик»
	уточняется
	ул. Яблочкова
д.16